ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

N. delib. 4 AR OGGETTO: Proventi derivanti da sanzioni amministrative al C.d.S.
Ripartizione ex art 208 C.d.S.
data | ° Modifica.
L’anno duemila/f 3 il giorno TREPICS delmesedi A0/&HBRE alle ore /f/f?,«g("!

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | X' | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE | x'| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | x’| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE |x”| ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE || ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE |y
SELVAGGI EMILIO PRESENTE |X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale,
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato i
seduta per la trattazione degli argomenti

| numero legale deOh intervenuti, dichiara aperta la

proposti.
PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

de bty ceste |/ otats
P10k ﬁ/onQ@dyQ;u\

ey w//«'
it PRt
T e
e

Terracina, — Terracina, f? A1 cﬁﬁv‘z;
R IL DIRIGENTE

:X\\ N

T
A

Dott.ssa Ada Nasti




LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta e relazione dell'Assessore alle Finanze

PREMESSO che in data 22 Marzo 2013 da questa Giunta veniva approvata la Deliberazione n°106
con cui si provvedeva alla destinazione dei proventi derivanti dalle sanzioni al Codice
Stradale, giusta quanto disposto dall'art. 208 del D.Lgs. n°285/92;

RILAVATO  che, tra le varie destinazioni, veniva prevista una somma di € 50.000,00
(cinquantamila) per ... “il posizionamento, in via sperimentale, di autovelox
per I'accertamento della velocita da remoto”;

ACCERTATO che il relativo procedimento ha gia da tempo portato il Comando della
polizia locale ad individuare la ditta fornitrice con consequenziale affidamento
della fornitura; ma che, tuttavia, l'intero iter non risulta concluso, dovendo
P'Ufficio Tecnico provvedere alle proprie incombenze come stabilito in specifico
precedente provvedimento;

RITENUTO  che, allo stato, tale iter procedurale non potra essere concluso nel corrente anno;,
CONSTATATO che, per motivi di opportunita, questa Amministrazione ritiene di distogliere
tale somma (€ 50.000,00) per differente destinazione, pur nel rispetto del

richiamato art. 208, con contestuale impegno ad adottare tale identica
destinazione per il prossimo bilancio/2014;

VISTO il parere di regolarita tecnica e contabile espresso sul presente
provvedimento ai sensi dell'art.49 del D.Igs n 267/2000 e ss.mm.ii;

VISTO i vigente statuto Comunale

Unanimemente



DELIBERA

. di modificare la richiamata Deliberazione Giuntale n° 106 del 22 Marzo 2013 eliminando in essa il

punto (4) del deliberato, relativo alla strumentazione in questione;

. di dare indirizzo al Comandante della polizia locale, di adottare apposito atto dirigenziale con cui
aderire a quanto previsto dal presente atto;

. di impegnarsi a ricollocare la dotazione della strumentazione de qua per la prossima Deliberazione ex
art 208 C.d.S. relativa al bilancio 2014, essendo gia stati definiti gli atti di affidamento alla ditta SODI
Scientifica;

. che la presente Deliberazione sia immediatamente esecutiva.



ALE

Il presente verhale viene cosi sottoscritto : .
IL PR %I%) E IL VICE S%GRETARIO OMI
Dr. Nicola ceini Dott. Rapaldi Lucio/Junio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certificagsu conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata pubblicata il
giorno | NOV 2013 sull’Albo Pretorio on-line del Comune (al¥’indirizzo:http:/ WWww.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, g 5 NG i Zfﬁfﬁ
IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l:] perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
D perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




